
quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                       
 
 
 

 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

PREGÃO ELETRÔNICO No 011/2019 
 
 
 

DECISÃO DEFINITIVA 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA – BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 4º, XVIII e 
XIX da Lei 10.520/02, e 
 
 CONSIDERANDO as alegações apresentadas no Recurso interposto pela 
licitante MABELE COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI; 
 
 CONSIDERANDO as disposições editalícias e circunstâncias expostas na 
Ata e nas demais peças do processo licitatório; 
 
 CONSIDERANDO os fundamentos expostos pela Consultoria Jurídica da 
Prefeitura em seu parecer; 
 
 

RESOLVE 
 
Acolher, como fundamento de decidir o parecer exarado pela Consultoria 

Jurídica, no sentido de conhecer o Recurso e, no mérito, negar-lhe provimento, 
diante da manifestação exarada pela Secretaria de Saúde deste Município que 
aceita o produto ofertado pela vencedora por apresentar qualidade igual ou 
superior às especificações do edital. 

 
 

 
 

Várzea da Roça-BA, 22 de outubro de 2020. 
 
 
 

LOUIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC9CFAA44D11FC38A409DAED86E7DF9


		2020-10-22T14:14:27-0300




